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KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
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Konu : Edebiyat Fakültesi Dergisi Cumhuriyet'in 

100. Yılı Özel Sayısı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 17.03.2023 tarihli ve 121540 sayılı yazı.

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi tarafından 2018 yılından beri yayımlanmakta olan Karamanoğlu 

Mehmetbey Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi'nin (EFAD) yıllık çıkarılan iki olağan sayısına ek 

olarak, 2023 yılının Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yılı olması sebebiyle "Cumhuriyet'in 100. 

Yılı Özel Sayısı" yayımlanacaktır. Özel sayıya ilişkin detayları içeren ilgi yazı ekte gönderilmiştir. 

Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim. 

 

Prof. Dr. Münir OKTAY

Rektör V.

Ek :İlgi Yazı ve Ekleri (2 sayfa)

Dağıtım
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REKTÖRLÜK MAKAMINA

(Genel Sekreterlik)

2023 yılı Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun yüzüncü yılıdır. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile aziz milletimizin göstermiş oldukları insanüstü 

gayretle kazanılan zaferler neticesinde kurulmuştur. Bu yıl Cumhuriyet'in 100. yılı gururunu 

yaşamaktayız. Bu kapsamda, 2018 yılından beri yayımlanmakta olan Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi'nin (EFAD) yıllık çıkarılan iki olağan sayısına ek olarak 2023 

yılının Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yılı olması münasebetiyle "Cumhuriyet'in 100. Yılı 

Özel Sayısı" olarak çıkarılacaktır. Bu özel sayı için değerli araştırmacılarımızdan tüm Sosyal Bilimler 

alanlarından özgün çalışmalarını bekliyoruz. Özel sayı için gönderilecek çalışmalar, diğer sayılarda 

olduğu gibi dergimiz şablon ve kurallarına uygun biçimde DergiPark sistemi üzerinden yüklenmelidir. 

Yalnızca makale tanıtım (başlık) sayfasının en üstüne kırmızı renkte "Cumhuriyet'in 100. Yılı Özel Sayısı" 

şeklinde bir açıklama notu eklenmelidir. Duyurunun ülkemizde bulunan tüm üniversitelere 

Rektörlüğümüz aracılığı ile duyurulması hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Mehmet MERCAN

Dekan V.

Ek :Dergi Özel Sayı
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Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi (KMÜ EFAD) 

“Cumhuriyet’in 100. Yılı Özel Sayısı” 

Bilindiği üzere bu yıl Cumhuriyet’in ilanının yani Türkiye Cumhuriyeti’nin 

kuruluşunun yüzüncü yılıdır. Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 

silah arkadaşları ile aziz milletimizin göstermiş oldukları insanüstü gayretle kazanılan zaferler 

neticesinde kurulmuştur. Bu yıl Cumhuriyet’in 100. yılı gururunu yaşamaktayız. Bu 

kapsamda, 2018 yılından beri yayımlanmakta olan Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Dergisi’nin yıllık çıkarılan iki olağan sayısına ek olarak 2023 yılının 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılı olması münasebetiyle “Cumhuriyet’in 100. 

Yılı Özel Sayısı” olarak çıkarılacaktır. Bu özel sayı için değerli araştırmacılarımızdan tüm 

Sosyal Bilimler alanlarından özgün çalışmalarını bekliyoruz.  

Özel sayı için gönderilecek çalışmalar, diğer sayılarda olduğu gibi dergimiz şablon ve 

kurallarına uygun biçimde DergiPark sistemi üzerinden yüklenmelidir. Yalnızca makale 

tanıtım (başlık) sayfasının en üstüne kırmızı renkte “Cumhuriyet’in 100. Yılı Özel Sayısı” 

şeklinde bir açıklama notu eklenmelidir. Bu not bulunmayan çalışmalar, özel sayı için 

yürütülen sürece dâhil edilmeyecektir.  

Gönderilen çalışmanın kabul edilip edilmemesi editör kurulu kararı yanında editöryal 

ve hakem süreçlerinin olumlu sonuçlanmasına bağlıdır.  

 

ÖZEL SAYI EDİTÖRÜ 

Doç. Dr. Alaattin UCA 

(Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi) 

 

 

Özel sayıya makale kabulü için son tarih: 01 Eylül 2023 

 

 

Not: Özel sayı 29 Ekim 2023 tarihinde yayımlanacaktır. 
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